

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/rafi-pies-krolik-saszetka-500g-p-79856.html>

Rafi Pies Królik saszetka 500g

Cena	6,59 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	mls-18082
Kod EAN	5902921305286

Opis produktu

Rafi - karma dla dorosłych psów

Karma wytwarzana przez Zakład Produkcji Karmy dla Zwierząt "Dolina Noteci"

Mokra karma Rafi z królikiem to produkt stworzony w oparciu o nowoczesne normy i zalecenia prawidłowego żywienia dorosłych psów. Jej skład w pełni pokrywa zapotrzebowanie na niezbędne składniki odżywcze, mineralne i witaminy. Mięso i surowce pochodzące z królika, oprócz pełnowartościowego białka, są źródłem żelaza, selenu i cynku biorących udział w pobudzaniu funkcji obronnych organizmu. Karma nie zawiera dodatków substancji konserwujących ani barwników poprawiających smak i stymulujących apetyt. To obecność w składzie borówki, żurawiny i tymianku naturalnie podnosi atrakcyjność sensoryczną posiłku dla psa. Dodatek oleju lnianego bogatego w kwasy tłuszczowe n-3 i n-6, witaminę E oraz substancje o właściwościach przeciwzapalnych, dostarcza także cennych związków biologicznie czynnych – fitosteroli, które korzystnie wpływają na poprawę funkcjonowania przewodu pokarmowego.

Mokra karma Rafi z królikiem zawiera:

- pełnowartościowe białko i nienasycone kwasy tłuszczowe, czyli niezbędne składniki warunkujące prawidłowe funkcjonowanie organizmu psa,
- olej lniany będący źródłem kwasów tłuszczowych n-3 i n-6, witaminy E oraz szeregu związków biologicznie czynnych o właściwościach przeciwzapalnych, a także cennych fitosteroli, które wpływają na poprawę funkcjonowania przewodu pokarmowego,
- owoce - borówkę amerykańską i żurawinę o silnych właściwościach przeciwutleniających i przeciwzapalnych,
- tymianek, stymulujący wydzielanie soków trawiennych, a dodatkowo poprawiający smakowitość posiłku dla psa.

Skład:

mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego 65% (mięso z królika 4%), owoce (borówka amerykańska 2%, żurawina 2%), substancje mineralne, oleje i tłuszcze (olej lniany 0,2%), tymianek suszony 0,01%.

Dodatki na 1kg:

Witamina D3 - 450 IU, Witamina E - 40 mg, Cynk (tlenek cynku) - 30 mg, Mangan (tlenek manganu (II)) - 2 mg, Miedź (siarczan miedzi, pięciowodny) - 0,4 mg, Jod (powlekany, granulowany jodan wapnia, bezwodny) - 0,3 mg.

Składniki analityczne:

białko surowe - 9%, tłuszcz surowy - 7%, popiół surowy - 2,5%, włókno surowe - 0,8%, wilgotność - 78%, wapń - 0,3%, fosfor - 0,25%.

Dawkowanie:

Masa psa (kg)	Ilość saszetek/dzień
5	0,75
10	1,5

20	2,5
30	3
40	4